kişi baba ‘Dadalı Musa’ ve oğul ‘Veli’ olabilir­, sözlü gelenekte yaşayan bu türkünün ayağını esas

alarak, yeni bir ‘eser’ meydana getirmiş de olabilir (Ayrıntılı bilgi için bk. Görkem 2006: 282­284).

Tespitlerimize göre Dadalı Musa, 1776 tarihinde sağdır. Dadalı Musa’nın oğlu olan ve ‘Dadaloğlu’

mahlâsını kullanan ‘Veli’ de H. 1262 (M. 1845­46) yılından evvel ölmüştür (Görkem 2006: 28­32).

‘Dadalı Musa’ veya ‘Dadaloğlu Veli’ye ait metinlerin, 1865­66 yıllarında Derviş Paşa ve Ahmet

Cevdet Paşa tarafından yapılacak olan ‘Fırka­i Islahiyye’ hareketinden önce yeniden üretildiği (=re­

production) kanaatindeyiz.